— 1 —

洛教师〔2015〕206 号

洛 阳 市 教 育 局

关于公布洛阳市及河南省第九届农村中小学

青年教师技能竞赛结果的通知

各县（市、区）教育局：

根据《洛阳市教育局关于举办第九届农村中小学青年教师

技能竞赛的通知》精神，经过乡中心校初赛、县（市、区）教

育局复赛、全市决赛等层层选拔，现评出洛阳市第九届农村中

小学青年教师技能竞赛高中语文优质课一等奖 18 名、二等奖 8

名、三等奖 7名；初中语文优质课一等奖 17 名、二等奖 22 名、

洛阳市教育局文件

 — 2 —

三等奖 13 名；小学语文优质课一等奖 26 名、二等奖 30 名、三

等奖 16 名；高中地理优质课一等奖 8名、二等奖 8名、三等奖

5名；初中地理优质课一等奖 8名，二等奖 7名，三等奖 6名。

同时伊川县教育局等 2 个单位获“洛阳市第九届农村青年教师

优质课竞赛组织优胜单位”。

   根据《河南省教育厅关于公布河南省第九届农村中小学青年

教师技能竞赛结果的通知》(教师〔2014〕号)文件精神，洛阳

市获得高中语文优质课一等奖 3名、二等奖 5名、三等奖 11 名；

初中语文优质课一等奖 6名、二等奖 5名、三等奖 16 名；小学

语文优质课一等奖 6名、二等奖 9名、三等奖 23 名；高中地理

优质课一等奖 3名、二等奖 3名、三等奖 10 名。初中地理优质

课一等奖 3名、二等奖 3名、三等奖 10 名。现将获奖人员名单

予以公布(详见附件)。

本届技能大赛首次采用现场微课演示的方式进行，充分展

示了我市农村中小学教师信息化应用水平，促进了信息技术在

农村教育教学中的应用，对缩小城乡教育差距,提高农村教育质

量产生积极影响。希望获奖人员戒骄戒躁，再接再厉，在教育

教学工作中取得更大成绩。希望各县(市、区)教育局和广大农

村中小学认真总结本届青年教师技能竞赛的经验，加快教育信

息化建设，着力提升教师的专业技能和业务素质，更好地引导

广大中小学教师真正成为知识的授予者，人生的引路者，文明

的传承者，道德的示范者，为我市的教育改革与发展作出新贡

 — 3 —

献。

附件：1.洛阳市第九届农村中小学青年教师技能竞赛

获奖人员名单

     2.洛阳市第九届农村中小学青年教师技能竞赛组

织优胜单位获奖名单

 3.河南省第九届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单

2015 年 9 月 28 日

 — 4 —

附件 1

洛阳市第九届农村中小学青年教师技能竞

赛获奖人员名单

一、高中语文优质课

一等奖(18 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 万迎辉 男 伊川县第一高中 洛教师〔2015〕206001 号

2 黄泽林 男 新安一高 洛教师〔2015〕206002 号

3 温淑娜 女 伊川第二高中 洛教师〔2015〕206003 号

4 王静卫 女 伊川县实验高中 洛教师〔2015〕206004 号

5 夏燕香 女 孟津一高 洛教师〔2015〕206005 号

6 赵永安 男 嵩县第二级中学 洛教师〔2015〕206006 号

7 牛瑞璞 男 伊川县第一高中 洛教师〔2015〕206007 号

8 李俊娜 女 伊川县实验高中 洛教师〔2015〕206008 号

9 张倩倩 女 洛宁县第一高级中学 洛教师〔2015〕206009 号

10 刘波利 女 栾川县第一高级中学 洛教师〔2015〕206010 号

11 任小平 女 洛宁县高级中学 洛教师〔2015〕206011 号

12 陈金玉 女 嵩县第二级中学 洛教师〔2015〕206012 号

13 段武亭 男 伊川县第二高中 洛教师〔2015〕206013 号

14 廉颖颖 女 洛宁县第一高级中学 洛教师〔2015〕206014 号

15 王海妹 女 偃师高中 洛教师〔2015〕206015 号

16 王丹丹 女 偃师一高 洛教师〔2015〕206016 号

17 马国强 男 偃师一高 洛教师〔2015〕206017 号

18 曾发国 男 新安一高 洛教师〔2015〕206018 号

二等奖(8 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 赵政伟 男 新安一高 洛教师〔2015〕206019 号

2 张翠芳 女 汝阳实验高中 洛教师〔2015〕206020 号

 — 5 —

3 石伟斌 男 宜阳县实验中学 洛教师〔2015〕206021 号

4 杨晓帅 女 伊川县第一高中 洛教师〔2015〕206022 号

5 郭月玲 女 嵩县第五高级中学 洛教师〔2015〕206023 号

6  赵春山 男 孟津一高 洛教师〔2015〕206024 号

7  王海龙 男 嵩县第一高级中学 洛教师〔2015〕206025 号

8  郭治克 男 汝阳一高 洛教师〔2015〕206026 号

 三等奖（7名）

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 裴敏敏 女 新安二高 洛教师〔2015〕206027 号

2 李素霞 女 宜阳第一高级中学 洛教师〔2015〕206028 号

3 杨瑞晓 女 伊川县实验高中 洛教师〔2015〕206029 号

4 吴金晓 女 嵩县第一高级中学 洛教师〔2015〕206030 号

5 石向林 女 偃师高中 洛教师〔2015〕206031 号

6 李景汉 男 汝阳第二高中 洛教师〔2015〕206032 号

7 刘丽鸟 女  宜阳县第二高级中学  洛教师〔2015〕206033 号

         二、初中语文优质课

一等奖(17 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 卫艳丽  女 宜阳县张坞一中  洛教师〔2015〕206034 号

2 赵华须 男 伊川县江左镇初级中学 洛教师〔2015〕206035 号

3 梁素枝 女 偃师市城关镇第二初级中学 洛教师〔2015〕206036 号

4 冯雅冰 女 伊滨区佃庄一中 洛教师〔2015〕206037 号

5 石岩苛 女 偃师市邙岭镇第二初级中学 洛教师〔2015〕206038 号

6 焦咪咪 女  新安县仓头中学 洛教师〔2015〕206039 号

7 杨怀东 男 洛阳市第十六中学（西工） 洛教师〔2015〕206040 号

8 李林卫 女 偃师市缑氏二中 洛教师〔2015〕206041 号

9 张宏涛  男 宜阳县莲庄镇初级中学  洛教师〔2015〕206042 号

10 李朝辉 男 偃师市首阳山镇一中 洛教师〔2015〕206043 号

11 楚海韵  女 宜阳香鹿山镇第二初级中学 洛教师〔2015〕206044 号

12 赵晓莹 女 偃师市缑氏二中 洛教师〔2015〕206045 号

13 张有云 男 高新区孙旗屯一中 洛教师〔2015〕206046 号

 — 6 —

14 牛  进 男 新安县仓头中学 洛教师〔2015〕206047 号

15 王爱红 女 嵩县城关镇第一初级中学 洛教师〔2015〕206048 号

16 李晓玉 女 嵩县实验中学 洛教师〔2015〕206049 号

17 王军娣 女 伊滨区寇店一中 洛教师〔2015〕206050 号

 二等奖(22 名)

序号 姓 名
性

别
单  位 证书编号

1 李  静 女 孟津县城关镇第一初级中学 洛教师〔2015〕206051 号

2 李  艳 女 宜阳香鹿山镇第二初级中学 洛教师〔2015〕206052 号

3 彭占良 男 宜阳县柳泉镇第三初级中学 洛教师〔2015〕206053 号

4 王月芳 女 洛宁县马店乡初级中学 洛教师〔2015〕206054 号

5 赵雪利 女 偃师市岳滩镇第一初级中学 洛教师〔2015〕206055 号

6 崔  娜 女 新安县正村二中 洛教师〔2015〕206056 号

7 王树立 男 汝阳县上店二中 洛教师〔2015〕206057 号

8 吴月红 女 伊滨区庞村三中 洛教师〔2015〕206058 号

9 张晓园 女 伊川县文正中学 洛教师〔2015〕206059 号

10 郑金红 女 洛阳市第十八中学（老城） 洛教师〔2015〕206060 号

11 郭青青 女 洛宁县城关镇东关中学 洛教师〔2015〕206061 号

12 王  琳 女 新安县城关三中 洛教师〔2015〕206062 号

13 尚慧玲 女 吉利区第一初级中学 洛教师〔2015〕206063 号

14 王鸽子 女 栾川县石庙镇中学 洛教师〔2015〕206064 号

15 周小品 女 汝阳县上店一中 洛教师〔2015〕206065 号

16 高换纳 女 伊川县高山二中 洛教师〔2015〕206066 号

17 李琳琳  女  宜阳县韩城二中  洛教师〔2015〕206067 号

18 苗亚利 女 伊滨区诸葛一中 洛教师〔2015〕206068 号

19 蒙芽 女 嵩县实验中学 洛教师〔2015〕206069 号

20 秦阳飞 女 汝阳县内埠实验中学 洛教师〔2015〕206070 号

21 时艺红 女 嵩县饭坡镇第一初级中学 洛教师〔2015〕206071 号

22 荣喜乐 女 嵩县九店乡初级中学 洛教师〔2015〕206072 号

 三等奖(13 名)

序号 姓 名
性

别
单  位 证书编号

1 马旭婧 女 汝阳县小店一中 洛教师〔2015〕206073 号

 — 7 —

2 沈燕丽 女 洛宁县东宋乡中心小学 洛教师〔2015〕206074 号

3 王战军  男  宜阳县董王庄乡初级中学 洛教师〔2015〕206075 号

4 宋润晓  女  宜阳县赵保镇西赵初中  洛教师〔2015〕206076 号

5 陈桂芹 女 新安县城关二中 洛教师〔2015〕206077 号

6 李京云 女 洛宁县下峪镇中 洛教师〔2015〕206078 号

7 胡灵坡 男 伊川县白沙四中 洛教师〔2015〕206079 号

8 梁爱红 女 伊滨区诸葛一中 洛教师〔2015〕206080 号

9 牛艳慧 女 栾川县一高附属中学 洛教师〔2015〕206081 号

10 周娜娜 女 嵩县城关镇第一初级中学 洛教师〔2015〕206082 号

11 李雪平 女 伊川县鸣皋镇一中 洛教师〔2015〕206083 号

12 尹晓丽  女  宜阳县高村乡石村初中  洛教师〔2015〕206084 号

13 宋海娟  女  宜阳花果山乡第一初级中学 洛教师〔2015〕206085 号

三、小学语文优质课

一等奖(26 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 李小宁 女 新安县实验小学 洛教师〔2015〕206086 号

2 陈孝伟 男 洛阳市老城区沟上小学 洛教师〔2015〕206087 号

3 许红丹 女 伊川县江左镇中心小学 洛教师〔2015〕206088 号

4 席巧辉 女 伊川县彭婆小学 洛教师〔2015〕206089 号

5 赵艳艳 女 孟津县白鹤中心小学 洛教师〔2015〕206090 号

6 郭文文  女 孟津县朝阳镇新村小学 洛教师〔2015〕206091 号

7 胡新娟 女 偃师市大口镇韩村小学 洛教师〔2015〕206092 号

8 许静晓  女 宜阳县锦屏镇高桥小学  洛教师〔2015〕206093 号

9 王晓玲 女 伊川县城关实验小学 洛教师〔2015〕206094 号

10 殷玉飞 男 嵩县饭坡镇汪城小学 洛教师〔2015〕206095 号

11 梁  瑞 女 孟津县城关镇中心小学 洛教师〔2015〕206096 号

12 高书锋 男 嵩县大章镇龙河小学 洛教师〔2015〕206097 号

13 卫二静 女 洛宁县长水乡中心小学 洛教师〔2015〕206098 号

14 宋炎红 女 伊滨区福民巷小学 洛教师〔2015〕206099 号

15 韩丽霞 女 伊滨诸葛镇道湛双语实验小学 洛教师〔2015〕206100 号

16 温晓燕 女 伊川县高山镇坡头小学 洛教师〔2015〕206101 号

 — 8 —

17 安  然 女 高新区三山小学 洛教师〔2015〕206102 号

18 田利丽 女 嵩县江苏双语实验学校 洛教师〔2015〕206103 号

19 韩贝贝 女 栾川县石庙镇中心小学 洛教师〔2015〕206104 号

20 宋清飞 女 嵩县德亭镇酒店小学 洛教师〔2015〕206105 号

21 高素玲 女 洛宁县长水乡小 洛教师〔2015〕206106 号

22 赵鹏娜 女 偃师市城关镇高庄小学 洛教师〔2015〕206107 号

23 张占云 女 洛宁县城郊乡王协小学 洛教师〔2015〕206108 号

24 张朝霞 女 偃师市翟镇一中小学部 洛教师〔2015〕206109 号

25 李英惠 女 宜阳县柳泉镇鱼泉小学 洛教师〔2015〕206110 号

26 张晓晓 女   吉利区阳光小学 洛教师〔2015〕206111 号

二等奖(30 名)

序号 姓 名
性

别
单  位 证书编号

1 张旭朋 女 偃师市高龙镇明德小学 洛教师〔2015〕206112 号

2 常迎雪 女 汝阳县陶营中心小学 洛教师〔2015〕206113 号

3 杨静巧 女 嵩县何村乡北坡小学 洛教师〔2015〕206114 号

4 樊晓梅 女 偃师市首阳山镇南蔡庄小学 洛教师〔2015〕206115 号

5 郭丽萍 女 偃师市翟镇圪当头小学 洛教师〔2015〕206116 号

6 郑小会 女 新安县石寺镇惠新学校 洛教师〔2015〕206117 号

7 崔喜娟 女 宜阳县锦屏镇河下小学 洛教师〔2015〕206118 号

8 董会贤 女 偃师市顾县镇中心小学 洛教师〔2015〕206119 号

9 薛巧伟 女 汝阳县内埠镇中心小学 洛教师〔2015〕206120 号

10 李欢欢  女 宜阳县锦屏镇高桥小学  洛教师〔2015〕206121 号

11 乔会娟  女   宜阳县双语实验学校  洛教师〔2015〕206122 号

12 吴燕飞 女 伊川县城关实验小学 洛教师〔2015〕206123 号

13 裴新灵 女 嵩县鹤鸣小学 洛教师〔2015〕206124 号

14 张丽丽 女 汝阳县刘店中心小学 洛教师〔2015〕206125 号

15 李爱霞 女 偃师市顾县镇中宫底小学 洛教师〔2015〕206126 号

16 安静丽 女 汝阳县三屯中心小学 洛教师〔2015〕206127 号

17 张海云 女 新安县正村镇太平小学 洛教师〔2015〕206128 号

18 吕玲玲 女 洛宁县赵村镇方村小学 洛教师〔2015〕206129 号

19 刘武斌 男 伊川县江左镇中心小学 洛教师〔2015〕206130 号

20 李海敬   女   洛阳市第十六中学（西工） 洛教师〔2015〕206131 号

 — 9 —

21 胡宏法 男 偃师市大口镇西寨小学 洛教师〔2015〕206132 号

22 潘会娜 女 汝阳县十八盘竹园小学 洛教师〔2015〕206133 号

23 訾二利 女 宜阳县莲庄镇前进西区学校 洛教师〔2015〕206134 号

24 代静宜 女 宜阳县柳泉镇鱼泉小学 洛教师〔2015〕206135 号

25 叶好品 男 伊川县白元双头小学 洛教师〔2015〕206136 号

26 尚战丽 女 汝阳县小店镇马庄小学 洛教师〔2015〕206137 号

27 郭可可 女 嵩县第二实验小学 洛教师〔2015〕206138 号

28 张艳丽 女 栾川县城关镇中心小学 洛教师〔2015〕206139 号

29 霍晓宜 男  宜阳县上观乡中心小学  洛教师〔2015〕206140 号

30 刘许国 男 伊川县鸦岭乡卢村小学 洛教师〔2015〕206141 号

三等奖(16 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 张会芳 女 伊川县白沙镇常岭小学 洛教师〔2015〕206142 号

2 蒋晶晶 女 洛宁县西山底乡中心小学 洛教师〔2015〕206143 号

3 王喜坡 男 宜阳县莲庄镇沙坡头小学  洛教师〔2015〕206144 号

4 杨向娜 女 偃师市城关镇石硖小学 洛教师〔2015〕206145 号

5 刘红云 女 新安县铁门镇中心小学 洛教师〔2015〕206146 号

6 赵明灿 男 伊川县葛寨乡烟涧小学 洛教师〔2015〕206147 号

7 李志格 女 汝阳县上店桂柳小学 洛教师〔2015〕206148 号

8 刘海霞 女 嵩县鹤鸣小学 洛教师〔2015〕206149 号

9 张亚茹 女 孟津县平乐镇张凹小学 洛教师〔2015〕206150 号

10 牛晓锋 女 嵩县第一实验小学 洛教师〔2015〕206151 号

11 杨松龄 女 伊川县城关镇董村小学 洛教师〔2015〕206152 号

12 孔珂珂 女 嵩县第一实验小学 洛教师〔2015〕206153 号

13 李红霞 女 栾川县赤土店镇竹园小学 洛教师〔2015〕206154 号

14 郭小品 女 汝阳县三屯中心小学 洛教师〔2015〕206155 号

15 孙娜利 女 汝阳县柏树漫流小学 洛教师〔2015〕206156 号

16 孟庆庄 男 孟津县白鹤柿林小学 洛教师〔2015〕206157 号

四、高中地理优质课
一等奖(8 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

 — 10 —

1 赵治娟 女 偃师高中 洛教师〔2015〕206158 号

2 乔腊梅 女 孟津老城高中 洛教师〔2015〕206159 号

3 周东安 男 宜阳第一高级中学 洛教师〔2015〕206160 号

4 周向丽 女 伊川县第三高中 洛教师〔2015〕206161 号

5 宁采访 女 宜阳县实验中学  洛教师〔2015〕206162 号

6 李晓彦 女 嵩县第一高级中学 洛教师〔2015〕206163 号

7 林远格 女 嵩县第一高级中学 洛教师〔2015〕206164 号

8 吴安国 男 伊川县实验高中 洛教师〔2015〕206165 号

二等奖(8 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 赵二娜 女 偃师五高 洛教师〔2015〕206166 号

2 武金柯 男 新安三高 洛教师〔2015〕206167 号

3 茹江涛 男 孟津二高 洛教师〔2015〕206168 号

4 张宏礼 男 汝阳第二高中 洛教师〔2015〕206169 号

5 吴志刚 男 洛宁县第一高级中学 洛教师〔2015〕206170 号

6 崔  莹 女 偃师高中 洛教师〔2015〕206171 号

7 袁信涛 男 汝阳一高 洛教师〔2015〕206172 号

8 任  健 男 新安三高 洛教师〔2015〕206173 号

 三等奖(5 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 吕盈盈 男 新安二高 洛教师〔2015〕206174 号

2 王玉慧 女 偃师高中 洛教师〔2015〕206175 号

3 陶会平  女 嵩县实验中学 洛教师〔2015〕206176 号

4 孟磊 男 孟津一高 洛教师〔2015〕206177 号

5  任晓颖 女 偃师高中 洛教师〔2015〕206178 号

五、初中地理优质课
一等奖(8 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 王晓瑞 女 孟津县平乐镇初级中学 洛教师〔2015〕206179 号

2 李婷婷 女 伊川县江左镇初级中学 洛教师〔2015〕206180 号

3 张柏换 男 嵩县大章三中 洛教师〔2015〕206181 号

4 张智敏 女 孟津县白鹤镇西霞院初中 洛教师〔2015〕206182 号

 — 11 —

5 吉晓茹 女 孟津县会盟镇扣中 洛教师〔2015〕206183 号

6 范妍妍 女 洛阳市龙门第一实验学校 洛教师〔2015〕206184 号

7 李伟丽 女 汝阳县上店镇一中 洛教师〔2015〕206185 号

8 位志鹏 男 洛龙区古城中学 洛教师〔2015〕206186 号

二等奖(7 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 郭俊亭 男 偃师大口镇浮阳中学 洛教师〔2015〕206187 号

2 李海涛  男  宜阳县双语实验学校  洛教师〔2015〕206188 号

3 杨珍珍 女 栾川县赤土店镇初级中学 洛教师〔2015〕206189 号

4 聂海燕 女 栾川县实验中学 洛教师〔2015〕206190 号

5 杨新会 男 新安县铁门一中 洛教师〔2015〕206191 号

6 李卓青 女 洛宁县河底镇杨坡中学 洛教师〔2015〕206192 号

7 李跃民 男 嵩县城关镇第一初级中学 洛教师〔2015〕206193 号

 三等奖(6 名)

序号 姓 名 性别 单  位 证书编号

1 孟丽平 女 伊滨区李村一中 洛教师〔2015〕206194 号

2 张  静 女 新安县实验初中 洛教师〔2015〕206195 号

3 王淑梅 女 新安县外语初中 洛教师〔2015〕206196 号

4 乔国伟  男  宜阳县董王庄乡初级中学 洛教师〔2015〕206197 号

5 常红现 男 偃师首阳山镇一中 洛教师〔2015〕206198 号

6  翟凤云 女 汝阳县直属初级中学 洛教师〔2015〕206199 号

 — 12 —

附件 2

洛阳市第九届农村中小学青年教师技能竞

赛组织优胜单位名单

伊川县教育局

洛龙区教育局

 — 13 —

附件 3

河南省第九届农村中小学青年教师技能竞

赛获奖人员名单

一、高中语文优质课
一等奖（3名）

序号 姓  名 姓别 单    位 证书编号

1 张 斌 男 栾川县第一高级中学 豫教〔2015〕11538 号

2 付卫平 女 偃师实验高中 豫教〔2015〕11539 号

3 宋欣欣 女 偃师高中 豫教〔2015〕11540 号

二等奖（5名）

序号 姓  名 性别 单  位 证书编号

1 王银凤 女 新安职高 豫教〔2015〕11576 号

2 韩凤娟 女 宜阳县实验中学 豫教〔2015〕11577 号

3 段林林 女 新安二高 豫教〔2015〕11578 号

4 张洪艳 女 孟津一高 豫教〔2015〕11579 号

5 李艳艳 女 栾川县第一高级中学 豫教〔2015〕11580 号

三等奖（11 名）

序号 姓  名 性别 单    位 证书编号

1 蔡为雄 男 孟津一高 豫教〔2015〕11649 号

2 郭如意 女 孟津平乐高中 豫教〔2015〕11650 号

3 麻金娟 女 汝阳一高 豫教〔2015〕11651 号

4 李晏桃 女 嵩县实验中学 豫教〔2015〕11652 号

5 李爱红 女 孟津老城高中 豫教〔2015〕11653 号

6 吴会丽 女 汝阳实验高中 豫教〔2015〕11654 号

7 炊利锋 女 宜阳县第二高级中学 豫教〔2015〕11655 号

8 张娇阳 男 宜阳第一高级中学 豫教〔2015〕11656 号

9 徐豆豆 女 孟津一高 豫教〔2015〕11657 号

10 李慧芹 女 新安一高 豫教〔2015〕11658 号

 — 14 —

11 郭小娜 女 孟津二高 豫教〔2015〕11659 号

二、初中语文优质课
一等奖（6名）

序号 姓  名 性别 单  位 证书编号

1 赵银波 男 洛阳市高新区孙旗屯一中 豫教〔2015〕11799 号

2 杜换平 女 洛阳市伊滨区李村二中 豫教〔2015〕11809 号

3 张桃霞 女 洛阳市洛龙区第二实验学校 豫教〔2015〕11818 号

4 王俊利 女 偃师邙岭镇第一初级中学 豫教〔2015〕11824 号

5 王社民 男 洛阳市洛龙区龙盛初级中学 豫教〔2015〕11830 号

6 陈金阁 女 洛阳市洛龙区第二初级中学 豫教〔2015〕11834 号

二等奖（5名）

序号 姓  名 性别 单  位 证书编号

1 孙兵兵 男 孟津县小浪底镇初级中学 豫教〔2015〕11862 号

2 夏静娟 女 孟津县城关镇第一初级中学 豫教〔2015〕11863 号

3 尚阳慧 女 洛宁县第二实验中学 豫教〔2015〕11864 号

4 兰金鸽 女 偃师市邙岭镇第三初级中学 豫教〔2015〕11865 号

5 董便霞 女 伊川县城关三中 豫教〔2015〕11866 号

三等奖（16 名）

序号 姓  名 性别 单    位 证书编号

1 马梦华 女 孟津县会盟一中 豫教〔2015〕11973 号

2 党海红 女 新安县五头一中 豫教〔2015〕11974 号

3 赵艺芳 女 汝阳县王坪乡中 豫教〔2015〕11975 号

4 李红卫 男 汝阳县王坪乡中 豫教〔2015〕11976 号

5 任会芳 女 伊川县鸦岭乡一中 豫教〔2015〕11977 号

6 刘秋丽 女 汝阳县刘店一中 豫教〔2015〕11978 号

7 段玉玉 女 洛阳市伊滨区李村一中 豫教〔2015〕11979 号

8 赵利辉 男 汝阳县蔡店二中 豫教〔2015〕11980 号

 — 15 —

9 李喜凤 女 宜阳县柳泉镇第三初级中学 豫教〔2015〕11981 号

10 苏阳阳 女 洛宁县涧口乡中 豫教〔2015〕11982 号

11 邢伟侠 女 洛阳市洛龙区第二初级中学 豫教〔2015〕11983 号

12 常俊玲 女 汝阳县蔡店一中 豫教〔2015〕11984 号

13 张雪芳 女 宜阳县锦屏镇第一初级中学 豫教〔2015〕11985 号

14 周晓晓 女 栾川县实验中学 豫教〔2015〕11986 号

15 郭 元 女 汝阳县大安一中 豫教〔2015〕11987 号

16 王 茹 女 孟津县朝阳镇初级中学 豫教〔2015〕11988 号

三、小学语文优质课
一等奖（6名）

序号 姓  名 性别 单    位 证书编号

1 马妮亚 女 洛阳市洛龙区第二实验小学 豫教〔2015〕12179 号

2 姜宣敏 女 洛阳市洛龙区第一实验小学 豫教〔2015〕12181 号

3 张玉峰 男 宜阳县香鹿山镇大柳树小学 豫教〔2015〕12203 号

4 杜建峰 男 伊滨区寇店镇刘李小学 豫教〔2015〕12230 号

5 罗凤英 女 伊川县城关罗村小学 豫教〔2015〕12258 号

6 琚金妞 女 栾川县叫河镇中心小学 豫教〔2015〕12203 号

二等奖（9名）

序号 姓  名 性别 单    位 证书编号

1 刘 萌 女 孟津县麻屯镇水营小学 豫教〔2015〕12278 号

2 张念静 女 洛宁县赵村镇上陈小学 豫教〔2015〕12279 号

3 崔秀娟 女 偃师市山化镇杨娣小学 豫教〔2015〕12280 号

4 赵金鸽 女 洛宁县回族镇王西小学 豫教〔2015〕12281 号

5 朱丽粉 女 宜阳县柳泉镇河东小学 豫教〔2015〕12282 号

6 刘苏荣 女 伊川县高山镇郑村明德小学 豫教〔2015〕12283 号

7 张优优 女 伊滨区庞村镇窑沟小学 豫教〔2015〕12284 号

8 李  辉 女 洛阳市洛龙区龙城双语小学 豫教〔2015〕12285 号

9 韩小红 女 洛阳市龙门第二小学 豫教〔2015〕12286 号

 — 16 —

三等奖（23 名）

序号 姓  名 性别 单    位 证书编号

1 裴丽娜 女 新安县紫苑小学 豫教〔2015〕12442 号

2 刘乐丹 女 宜阳县白杨镇中心小学  豫教〔2015〕12443 号

3 王燕燕 女 栾川县合峪小学 豫教〔2015〕12444 号

4 常俊娟 女 伊滨区诸葛镇道湛双语实验小学 豫教〔2015〕12445 号

5 李静品 女  宜阳县三乡镇后寨小学 豫教〔2015〕12446 号

6 罗彦红 女 嵩县江苏双语实验学校 豫教〔2015〕12447 号

7 周扬眉 女 洛阳市老城区邙山镇中心小学 豫教〔2015〕12448 号

8 王君英 女 宜阳县香鹿山镇中心小学  豫教〔2015〕12449 号

9 原利晓 女 偃师市首阳山镇石桥小学 豫教〔2015〕12450 号

10 韦晓平 女 伊川县水寨镇水寨小学 豫教〔2015〕12451 号

11 杨兰兰 女 孟津县平乐镇翟泉小学 豫教〔2015〕12452 号

12 刘晓丽 女 孟津县会盟双槐小学 豫教〔2015〕12453 号

13 刘利娜 女 伊川县平等乡马回营小学 豫教〔2015〕12454 号

14 赵 晓 女 伊川县白沙镇范村希望小学 豫教〔2015〕12455 号

15 王丽平 女 洛宁县城郊乡王协小学 豫教〔2015〕12456 号

16 张雪鹏 女 宜阳县赵保镇南窑小学  豫教〔2015〕12457 号

17 薛娜娜 女 瀍孟津县城关镇 阳小学 豫教〔2015〕12458 号

18 李利娜 女  宜阳县张坞镇凹里中心小学 豫教〔2015〕12459 号

19 王兆欢 女 宜阳县白杨镇中心小学 豫教〔2015〕12460 号

20 贾静静 女 洛宁县回族镇王东小学 豫教〔2015〕12461 号

21 孙卫粉 女 高新区辛店镇第三中心小学 豫教〔2015〕12462 号

22 李亚利 女 汝阳县小店镇中心小学 豫教〔2015〕12463 号

23 王伟伟 女  宜阳县三乡镇南村小学 豫教〔2015〕12464 号

四、高中地理优质课
一等奖（3名）

序号 姓  名 性别 单   位 证书编号

 — 17 —

1 郭小磊 男 孟津县一高 豫教〔2015〕12771 号

2 任丹锋 女 伊川县第一高中 豫教〔2015〕12774 号

3 潘启海 男 新安县一高 豫教〔2015〕12781 号

二等奖（3名）

序号 姓  名 性别 单  位 证书编号

1 翟改品 女 伊川县实验高中 豫教〔2015〕12797 号

2 李洪根 男 偃师第一高级中学 豫教〔2015〕12799 号

3 张学武 男 孟津第一高级中学 豫教〔2015〕12800 号

三等奖（10 名）

序号 姓  名 性别 单  位 证书编号

1 张欣杰 女 伊川县第一高中 豫教〔2015〕12845 号

2 邢晓冰 女 嵩县第一高级中学 豫教〔2015〕12846 号

3 郭高翔 女 洛宁县第一高级中学 豫教〔2015〕12847 号

4 李巧月 女 汝阳实验高中 豫教〔2015〕12848 号

5 彭永献 男 宜阳县第二高级中学 豫教〔2015〕12849 号

6 邱灿鸽 女 洛宁县高级中学 豫教〔2015〕12850 号

7 孙白娟 女 汝阳实验高中 豫教〔2015〕12851 号

8 潘好芳 女 宜阳第一高级中学 豫教〔2015〕12852 号

9 张晓花 女 嵩县实验中学 豫教〔2015〕12853 号

10 王海蓉 女 孟津平乐高中 豫教〔2015〕12854 号

五、初中地理优质课
一等奖（3名）

序号 姓  名 性别 单   位 证书编号

1 王君君 女 洛阳市洛龙区第三初级中学 豫教〔2015〕12937 号

2 黄艳艳 女 孟津县朝阳镇初级中学 豫教〔2015〕12941 号

3 何瑞妍 女 洛阳市吉利区第一初级中学 豫教〔2015〕12953 号

二等奖（3名）

 — 18 —

序号 姓  名 性别 单    位 证书编号

1 赵会军 女 洛龙区第五实验学校 豫教〔2015〕12973 号

2 韩晓粉 女 伊川县直二中 豫教〔2015〕12974 号

3 陈峰伟 男 伊川县白元镇第一初级中学 豫教〔2015〕12975 号

三等奖（10 名）

序号 姓  名 性别 单  位 证书编号

1 裴景娜 女 洛阳市伊滨区寇店二中 豫教〔2015〕13034 号

2 张丽娟 女 汝阳县小店镇一中 豫教〔2015〕13035 号

3 张 煜 男 洛龙区龙盛初级中学 豫教〔2015〕13036 号

4 温艳艳 女 伊川县吕店一中 豫教〔2015〕13037 号

5 李向丽 女 洛阳市西工区红山乡第一初级中学 豫教〔2015〕13038 号

6 刘兴干 男 宜阳县香鹿山镇一中 豫教〔2015〕13039 号

7 崔 静 女 洛宁县底张乡初级中学 豫教〔2015〕13040 号

8 尹亚峰 男 孟津县白鹤镇初级中学 豫教〔2015〕13041 号

9 温站锋 男 伊川县葛寨一中 豫教〔2015〕13042 号

10 刘雪丽 女 洛阳市老城区邙山一中 豫教〔2015〕13043 号

洛阳市教育局办公室                    2015 年 9月 28日印发

	洛教师〔2015〕206号.pdf
	洛教师〔2015〕206号 附件.pdf